
UCHWAŁA NR 503.LIV.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie utworzenia Specjalnego Przedszkola Publicznego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r, poz. 594 ze zmianami), art. 12 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2014 r. tworzy się Specjalne Przedszkole Publiczne w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Jeleniej Górze przy ul. Kruszwickiej 3. 

§ 2. Szczegółową organizację Specjalnego Przedszkola Publicznego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Jeleniej Górze określa statut Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jeleniej 
Górze. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jelenia Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: B392C34C-642A-41FA-84B2-2C41F94A49C6. Uchwalony Strona 1




